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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin 1973 L F 3.99999 465433 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN DING Jiaxing SN Fechtclub Radebeul 1996 F 3.99999 454033 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991 R F 3.99999 407169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERGER Oxana BE TSV Sportuniversum Berlin 1972 R F 1.139 429344 ja

BUSKE Jessica BE Fechtzentrum Berlin 2004 R F 3.99999 474936 nein

CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.70 58678 ja

DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008 R F 3.99999 430252 ja

FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 1983 R F 1.78 79699 ja

FRÄßDORF Emma BR OSC Potsdam 2005 R F 3.99999 423410 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 3.99999 423812 ja

GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest 2006 R F 3.99999 526044 ja

HÄUSLER Chantal BE FC Berlin Südwest 2000 R F 3.99999 92548 ja

HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 2007 R F 3.99999 118745 ja

HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 2.59 421335 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 1.115 414150 ja

KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC 2006 R F 1.136 451971 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 3.99999 76031 ja

KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008 R F 3.99999 459618 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.27 98779 ja

LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin 2006 R F 3.99999 461519 ja

LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 1984 R F 1.88 62939 ja

MATTHES Anna BR OSC Potsdam 1998 L F 1.45 90152 ja

MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2005 L F 1.34 116041 ja

MÜLLER Anna Renate BR OSC Potsdam 1997 R F 3.99999 90150 ja

NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007 L F 3.99999 510507 ja

NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1969 R F 3.99999 119576 ja

PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 2.26 117757 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 1.100 104859 ja

SIMON Lena SN Dresdener FC 2009 R F 3.99999 452193 ja

VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1993 R F 3.99999 98817 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006 R F 1.101 111043 ja

WAGNER Julia BE SC Berlin 1988 L F 1.103 61970 ja

WEDEKEN Lena BE FG Rotation Berlin 1980 R F 3.99999 84136 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.17 105691 ja

  31 Starter (30 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KOR MELCHER Seohui SN Fechtclub Radebeul 1988 F 3.99999 516242 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

KSA ALJAZZAR Shooq 1998 R F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL CHARKIEWICZ Karolina 2006 R F 3.99999 0 ja

PAWLOWSKA Magdalena AZS AWF Warszawa 1994 L F 3.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

UKR MARTYNENKO Kristina BE FC Grunewald 2006 R F 3.99999 467713 ja

SHAKULA Mariia BE FC Grunewald 2007 R F 3.99999 505737 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

8 Nationen, 40 Starter (39 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 017 11.0000 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

2. 1 027 6.0000 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

3. 1 034 3.0000 GER MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig F ja

4. 1 045 1.0000 GER MATTHES Anna BR OSC Potsdam F ja

5. 1 070 0.0000 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

6. 1 078 0.0000 GER FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin F ja

7. 1 088 0.0000 GER LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin F ja

8. 1 100 0.0000 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

9. 1 101 0.0000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz F ja

10. 1 103 0.0000 GER WAGNER Julia BE SC Berlin F ja

11. 1 115 0.0000 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

12. 1 136 0.0000 GER KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC F ja

13. 1 139 0.0000 GER BERGER Oxana BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

14. 2 026 0.8000 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin F ja

15. 2 059 0.2000 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin F ja

T16. 3 99999 0.0000 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

T17. 3 99999 0.0000 CHN DING Jiaxing SN Fechtclub Radebeul F ja

T18. 3 99999 0.0000 GER MÜLLER Anna Renate BR OSC Potsdam F ja

T19. 3 99999 0.0000 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC F ja

T20. 3 99999 0.0000 KOR MELCHER Seohui SN Fechtclub Radebeul F ja

T21. 3 99999 0.0000 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin F ja

T22. 3 99999 0.0000 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen F ja

T23. 3 99999 0.0000 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja

T24. 3 99999 0.0000 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK F ja

T25. 3 99999 0.0000 GER LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin F ja

T26. 3 99999 0.0000 UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald F ja

T27. 3 99999 0.0000 AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin F ja

T28. 3 99999 0.0000 POL PAWLOWSKA Magdalena AZS AWF Warszawa F ja

T29. 3 99999 0.0000 POL CHARKIEWICZ Karolina F ja

T30. 3 99999 0.0000 GER BUSKE Jessica BE Fechtzentrum Berlin F nein

T31. 3 99999 0.0000 GER SIMON Lena SN Dresdener FC F ja

T32. 3 99999 0.0000 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F ja

T33. 3 99999 0.0000 KSA ALJAZZAR Shooq F ja

T34. 3 99999 0.0000 GER WEDEKEN Lena BE FG Rotation Berlin F ja

T35. 3 99999 0.0000 GER FRÄßDORF Emma BR OSC Potsdam F ja

T36. 3 99999 0.0000 GER HÄUSLER Chantal BE FC Berlin Südwest F ja

T37. 3 99999 0.0000 UKR MARTYNENKO Kristina BE FC Grunewald F ja

T38. 3 99999 0.0000 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC F ja

T39. 3 99999 0.0000 GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin F ja

T40. 3 99999 0.0000 GER GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marian Moldenhauer / Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel / Aris Enkelmann

Turnierleitung

Torben Lehberg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.09. 09:20

39 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.51% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.09. 11:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 08.09. 11:35

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:20 | Bahn 1

SCHWEFEL Robert, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MARTYNENKO Kristina UKR FC Grunewald 1 3 4 V V V 2 3 24 22 0.500 2 4.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 2 V V V V V 3 5 28 16 0.833 12 3.
KALKBRENNER Finja GER Dresdener FC 3 V 3 V V V V 5 28 15 0.833 13 2.
LABUTINA Michelle GER Fechtzentrum Berlin 4 4 3 2 2 4 2 0 17 29 0.000 -12 7.
VAN BRAKEL Ronja GER Kölner FK 5 1 1 0 V4 V 1 2 12 24 0.333 -12 5.
BERGER Oxana GER TSV Sportuniversum Berlin 6 2 1 0 V 2 1 1 11 29 0.167 -18 6.
HELMRATH Antonia GER OSC Berlin 7 V V 4 V V V 5 29 14 0.833 15 1.

Runde 2 09:20 | Bahn 4

KROMM Martin, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PAULAECK Alma GER Fechtzentrum Berlin 1 V4 2 V V V 4 21 13 0.800 8 1.
KAHL Grit GER Dresdener FC 2 3 1 2 4 V 1 15 23 0.200 -8 5.
HÄUSLER Chantal GER FC Berlin Südwest 3 V V 4 V 3 3 22 16 0.600 6 3.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 4 2 V V V V 4 22 17 0.800 5 2.
KLATT Christiane GER FG Rotation Berlin 5 3 V 3 3 V 2 19 22 0.400 -3 4.
SHAKULA Mariia UKR FC Grunewald 6 0 4 V 3 3 1 15 23 0.200 -8 5.

Runde 3 09:20 | Bahn 6

KOTIUZHYNSKA Mariia, UKR BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WAGNER Julia GER SC Berlin 1 V V 4 V V V 5 29 14 0.833 15 2.
KLUTTIG Lisa GER Dresdener FC 2 0 2 1 V 2 4 1 14 28 0.167 -14 6.
MIELKE Lisa Marie GER FC Leipzig 3 4 V 3 2 3 V 2 22 22 0.333 0 4.
PAWLOWSKA Magdalena POL AZS AWF Warszawa 4 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
WEDEKEN Lena GER FG Rotation Berlin 5 1 3 V 1 4 V 2 19 25 0.333 -6 5.
SULEN BURGOS Priscila Genoveva ECU SV Böblingen 6 2 V V4 2 V V4 4 22 21 0.667 1 3.
HOFFMANN Veronika GER Fechtzentrum Berlin 7 2 V 1 1 3 2 1 14 28 0.167 -14 6.
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Runde 4 09:20 | Bahn 7

KOLM Paul, GER BR OSC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GUYOMARD Maxine GER FC Berlin Südwest 1 2 V V 0 3 3 2 18 25 0.333 -7 6.
MATTHES Anna GER OSC Potsdam 2 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
SIMON Lena GER Dresdener FC 3 4 4 3 4 V V4 2 24 27 0.333 -3 4.
NIEDERMEIER Katja GER SC Berlin 4 2 2 V 2 V 1 2 17 23 0.333 -6 5.
SALAMANDRA Larisa AIN Fechtzentrum Berlin 5 V 3 V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
NEVOLIN Nicole GER TSV Sportuniversum Berlin 6 V4 1 4 3 2 3 1 17 27 0.167 -10 7.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER FC Oelsnitz 7 V 1 3 V2 3 V4 3 18 21 0.500 -3 3.

Runde 5 09:20 | Bahn 9

BOLIVAR ANGULO Genaro Jose, ESP SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 1 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
LIERS Doreen GER FG Rotation Berlin 2 0 2 V V 2 2 14 21 0.400 -7 4.
FRÄßDORF Emma GER OSC Potsdam 3 4 V V V 0 3 19 20 0.600 -1 3.
DREßLER Henriette GER Dresdener FC 4 2 4 4 V 3 1 18 22 0.200 -4 5.
DING Jiaxing CHN Fechtclub Radebeul 5 4 2 4 2 1 0 13 25 0.000 -12 6.
CHARKIEWICZ Karolina POL 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 6 09:20 | Bahn 11

KONRAD Felix, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ALJAZZAR Shooq KSA 1 3 4 V 3 2 1 17 22 0.200 -5 5.
FÖRSTERLING Eva GER FG Rotation Berlin 2 V 2 V V 1 3 18 18 0.600 0 3.
MÜLLER Anna Renate GER OSC Potsdam 3 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
MELCHER Seohui KOR Fechtclub Radebeul 4 2 1 3 2 4 0 12 23 0.000 -11 6.
GRIMM Evelina GER FC Berlin Südwest 5 V 4 2 V3 3 2 17 20 0.400 -3 4.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 6 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL PAWLOWSKA Magdalena AZS AWF Warszawa 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER MATTHES Anna OSC Potsdam 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 POL CHARKIEWICZ Karolina 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 GER HELMRATH Antonia OSC Berlin 5 6 29 14 0.833 15 Q

5 GER WAGNER Julia SC Berlin 5 6 29 14 0.833 15 Q

7 GER KALKBRENNER Finja Dresdener FC 5 6 28 15 0.833 13 Q

8 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 AIN SALAMANDRA Larisa Fechtzentrum Berlin 5 6 28 16 0.833 12 Q

10 GER MÜLLER Anna Renate OSC Potsdam 4 5 24 16 0.800 8 Q

11 GER PAULAECK Alma Fechtzentrum Berlin 4 5 21 13 0.800 8 Q

12 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 4 5 22 15 0.800 7 Q

13 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 4 5 22 17 0.800 5 Q

14 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva SV Böblingen 4 6 22 21 0.667 1 Q

15 GER HÄUSLER Chantal FC Berlin Südwest 3 5 22 16 0.600 6 Q

16 GER FÖRSTERLING Eva FG Rotation Berlin 3 5 18 18 0.600 0 Q

17 GER FRÄßDORF Emma OSC Potsdam 3 5 19 20 0.600 -1 Q

18 UKR MARTYNENKO Kristina FC Grunewald 3 6 24 22 0.500 2 Q

19 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia FC Oelsnitz 3 6 18 21 0.500 -3 Q

20 GER KLATT Christiane FG Rotation Berlin 2 5 19 22 0.400 -3 Q

21 GER GRIMM Evelina FC Berlin Südwest 2 5 17 20 0.400 -3 Q

22 GER LIERS Doreen FG Rotation Berlin 2 5 14 21 0.400 -7 Q

23 GER MIELKE Lisa Marie FC Leipzig 2 6 22 22 0.333 0 Q

24 GER SIMON Lena Dresdener FC 2 6 24 27 0.333 -3 Q

25 GER WEDEKEN Lena FG Rotation Berlin 2 6 19 25 0.333 -6 Q

26 GER NIEDERMEIER Katja SC Berlin 2 6 17 23 0.333 -6 Q

27 GER GUYOMARD Maxine FC Berlin Südwest 2 6 18 25 0.333 -7 Q

28 GER VAN BRAKEL Ronja Kölner FK 2 6 12 24 0.333 -12 Q

29 GER DREßLER Henriette Dresdener FC 1 5 18 22 0.200 -4 Q

30 KSA ALJAZZAR Shooq 1 5 17 22 0.200 -5 Q

31 GER KAHL Grit Dresdener FC 1 5 15 23 0.200 -8 Q

31 UKR SHAKULA Mariia FC Grunewald 1 5 15 23 0.200 -8 Q

33 GER NEVOLIN Nicole TSV Sportuniversum Berlin 1 6 17 27 0.167 -10 E

34 GER HOFFMANN Veronika Fechtzentrum Berlin 1 6 14 28 0.167 -14 E

34 GER KLUTTIG Lisa Dresdener FC 1 6 14 28 0.167 -14 E

36 GER BERGER Oxana TSV Sportuniversum Berlin 1 6 11 29 0.167 -18 E

37 KOR MELCHER Seohui Fechtclub Radebeul 0 5 12 23 0.000 -11 E

38 GER LABUTINA Michelle Fechtzentrum Berlin 0 6 17 29 0.000 -12 E

39 CHN DING Jiaxing Fechtclub Radebeul 0 5 13 25 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL PAWLOWSKA Magdalena AZS AWF Warszawa 6 6 30 12 1.000 18

2 GER MATTHES Anna BR OSC Potsdam 6 6 30 13 1.000 17

3 POL CHARKIEWICZ Karolina 5 5 25 8 1.000 17

4 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 5 5 25 14 1.000 11

5 GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 5 6 29 14 0.833 15

6 GER WAGNER Julia BE SC Berlin 5 6 29 14 0.833 15 T5

7 GER KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC 5 6 28 15 0.833 13

8 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 5 6 28 16 0.833 12

9 AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin 5 6 28 16 0.833 12 T8

10 GER MÜLLER Anna Renate BR OSC Potsdam 4 5 24 16 0.800 8

11 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 4 5 21 13 0.800 8

12 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 4 5 22 15 0.800 7

13 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 4 5 22 17 0.800 5

14 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 4 6 22 21 0.667 1

15 GER HÄUSLER Chantal BE FC Berlin Südwest 3 5 22 16 0.600 6

16 GER FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 3 5 18 18 0.600 0

17 GER FRÄßDORF Emma BR OSC Potsdam 3 5 19 20 0.600 -1

18 UKR MARTYNENKO Kristina BE FC Grunewald 3 6 24 22 0.500 2

19 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 3 6 18 21 0.500 -3

20 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 2 5 19 22 0.400 -3

21 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2 5 17 20 0.400 -3

22 GER LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 2 5 14 21 0.400 -7

23 GER MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2 6 22 22 0.333 0

24 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 2 6 24 27 0.333 -3

25 GER WEDEKEN Lena BE FG Rotation Berlin 2 6 19 25 0.333 -6

26 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 2 6 17 23 0.333 -6

27 GER GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest 2 6 18 25 0.333 -7

28 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 2 6 12 24 0.333 -12

29 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 1 5 18 22 0.200 -4

30 KSA ALJAZZAR Shooq 1 5 17 22 0.200 -5

31 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 1 5 15 23 0.200 -8

32 UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald 1 5 15 23 0.200 -8 T31
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2 So. 11:50

1
PAWLOWSKA Magdalena
AZS AWF Warszawa

POL   V

32
SHAKULA Mariia
BE FC Grunewald

UKR   7

  R: KOLM Paul (GER)

  Bahn 1 So. 11:35

17
FRÄßDORF Emma
BR OSC Potsdam

GER   V

16
FÖRSTERLING Eva
BE FG Rotation Berlin

GER   12

  R: ZACHARIAS Wolfgang (GER)

  Bahn 2 So. 11:35

9
SALAMANDRA Larisa
BE Fechtzentrum Berlin

AIN   V

24
SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   8

  R: KOLM Paul (GER)

  Bahn 1 So. 11:50

25
WEDEKEN Lena
BE FG Rotation Berlin

GER   9

8
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

  R: ZACHARIAS Wolfgang (GER)

  Bahn 5 So. 11:35

5
HELMRATH Antonia
BE OSC Berlin

GER   V

28
VAN BRAKEL Ronja
NR Kölner FK

GER   10

  R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

  Bahn 12 So. 11:35

21
GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   5

12
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

  R: SCHWEFEL Robert (GER)

  Bahn 5 So. 11:50

13
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

20
KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER   13

  R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

  Bahn 12 So. 11:50

29
DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   5

4
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   V

  R: SCHWEFEL Robert (GER)

Bahn 3 So. 12:20

PAWLOWSKA Magdalena
AZS AWF Warszawa

POL   V

FRÄßDORF Emma (17)
BR OSC Potsdam

GER   6

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

Bahn 3 So. 12:35

SALAMANDRA Larisa
BE Fechtzentrum Berlin

AIN   8

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

Bahn 12 So. 12:20

HELMRATH Antonia
BE OSC Berlin

GER   V

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   13

R: KOLM Paul (GER)

Bahn 12 So. 12:35

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   5

R: KOLM Paul (GER)

Bahn 3 So. 13:00

PAWLOWSKA Magdalena
AZS AWF Warszawa

POL   V

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   9

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

Bahn 6 So. 13:00

HELMRATH Antonia
BE OSC Berlin

GER   13

KRAUSE Rebekka (13)
SN FC Leipzig

GER   V

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 13 So. 11:35

3 CHARKIEWICZ Karolina POL   V

30 ALJAZZAR Shooq KSA   6

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 14 So. 11:35

19
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN FC Oelsnitz

GER   10

14
SULEN BURGOS Priscila Genoveva
WÜ SV Böblingen

ECU   V 12

  R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

  Bahn 13 So. 11:50

11
PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

22
LIERS Doreen
BE FG Rotation Berlin

GER   9

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 14 So. 11:50

27
GUYOMARD Maxine
BE FC Berlin Südwest

GER   4

6
WAGNER Julia
BE SC Berlin

GER   V

  R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

  Bahn 15 So. 11:35

7
KALKBRENNER Finja
SN Dresdener FC

GER   V

26
NIEDERMEIER Katja
BE SC Berlin

GER   13

  R: KONRAD Felix (GER)

  Bahn 16 So. 11:35

23
MIELKE Lisa Marie
SN FC Leipzig

GER   V 13

10
MÜLLER Anna Renate
BR OSC Potsdam

GER   10

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

  Bahn 15 So. 11:50

15
HÄUSLER Chantal
BE FC Berlin Südwest

GER   V

18
MARTYNENKO Kristina
BE FC Grunewald

UKR   13

  R: KONRAD Felix (GER)

  Bahn 16 So. 11:50

31
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   6

2
MATTHES Anna
BR OSC Potsdam

GER   V 14

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 13 So. 12:20

CHARKIEWICZ Karolina POL   V

SULEN BURGOS Priscila Genoveva
WÜ SV Böblingen

ECU   14

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

Bahn 13 So. 12:35

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   10

WAGNER Julia
BE SC Berlin

GER   V

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

Bahn 14 So. 12:20

KALKBRENNER Finja
SN Dresdener FC

GER   12

MIELKE Lisa Marie (23)
SN FC Leipzig

GER   V

R: SCHWEFEL Robert (GER)

Bahn 14 So. 12:35

HÄUSLER Chantal
BE FC Berlin Südwest

GER   9

MATTHES Anna
BR OSC Potsdam

GER   V

R: ZACHARIAS Wolfgang (GER)

Bahn 7 So. 13:00

CHARKIEWICZ Karolina POL   V

WAGNER Julia
BE SC Berlin

GER   13

R: KOLM Paul (GER)

Bahn 8 So. 13:00

MIELKE Lisa Marie (23)
SN FC Leipzig

GER   V

MATTHES Anna
BR OSC Potsdam

GER   12

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 So. 13:25

1
PAWLOWSKA Magdalena
AZS AWF Warszawa

POL   14

4
KRAUSE Rebekka (13)
SN FC Leipzig

GER   V

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

  Bahn 4 So. 13:25

3 CHARKIEWICZ Karolina POL   V

2
MIELKE Lisa Marie (23)
SN FC Leipzig

GER   11

  R: KROMM Martin (GER)

Bahn 1 So. 13:55

KRAUSE Rebekka (13)
SN FC Leipzig

GER   7

CHARKIEWICZ Karolina (3) POL   V

R: KROMM Martin (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL CHARKIEWICZ Karolina 2006

2 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

3 POL PAWLOWSKA Magdalena AZS AWF Warszawa 1994

3 GER MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2005

8er Tableau

5 GER MATTHES Anna BR OSC Potsdam 1998

6 GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 2007

6 GER WAGNER Julia BE SC Berlin 1988

8 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

16er Tableau

9 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

10 GER KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC 2006

11 AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin 1973

12 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

13 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

14 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991

15 GER HÄUSLER Chantal BE FC Berlin Südwest 2000

16 GER FRÄßDORF Emma BR OSC Potsdam 2005

32er Tableau

17 GER MÜLLER Anna Renate BR OSC Potsdam 1997

18 GER FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 1983

19 UKR MARTYNENKO Kristina BE FC Grunewald 2006

20 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006

21 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

22 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

23 GER LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 1984

24 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 2009

25 GER WEDEKEN Lena BE FG Rotation Berlin 1980

26 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1969

27 GER GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest 2006

28 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1993

29 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008

30 KSA ALJAZZAR Shooq 1998

31 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

31 UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald 2007

Vorrunde

33 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007

34 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

34 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER BERGER Oxana BE TSV Sportuniversum Berlin 1972

37 KOR MELCHER Seohui SN Fechtclub Radebeul 1988

38 GER LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin 2006

39 CHN DING Jiaxing SN Fechtclub Radebeul 1996



Berlin Open

Berlin (GER)
08.09.2024 - 09:20

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 08.09.2024 14:58 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

ESP D BOLIVAR ANGULO Genaro Jose 1 2 2 1 6 0 0

GER CN GROTH Philip 0 0 0

CN CN MOLDENHAUER Marian 0 0 0

D KESSEN Laila 0 0 0

CN KONRAD Felix 1 2 3 0 0

ZACHARIAS Wolfgang 2 1 3 0 0

CN KROMM Martin 1 2 1 1 5 0 0

CN SCHWEFEL Robert 1 2 1 4 0 0

KOLM Paul 1 2 2 1 6 0 0

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia 1 2 1 1 5 0 0

CN D KRAVCHENKO Alex Nikolei 2 2 1 5 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL CHARKIEWICZ Karolina 2006

Silber GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

Bronze GER MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2005

Bronze POL PAWLOWSKA Magdalena AZS AWF Warszawa 1994


